Приборы учета, контроля, измерения и оборудование электропитания
ТРАНСФОРМАТОРЫ
ТОКА ТРП
Предназначены:
	  для применения в схемах учета электроэнергии при расчетах с потребителями;
	  для применения в схемах коммерческого учета электроэнергии;
	  для передачи сигнала измерительной информации измерительным приборам или устройствам защиты
и управления.

Вто-
ричный
номи-
нальный
ток, А
Номиналь-
ная вторич-
ная полная
мощность,
В·А
Класс
точно-
сти
Артикул
Трансформатор тока ТРП-23 300/5
1,5ВА кл. точн. 0,5 300 5 1,5 0,5 ITT23-2-D015-0300
Трансформатор тока ТРП-23 400/5
2,5ВА кл. точн. 0,5 400 5 2,5 0,5 ITT23-2-D025-0400
Трансформатор тока ТРП-58 250/5 1ВА
кл. точн. 0,5 250 5 1 0,5 ITT58-2-D015-0250
Трансформатор тока ТРП-58 300/5
1,5ВА кл. точн. 0,5 300 5 1,5 0,5 ITT58-2-D015-0300
Трансформатор тока ТРП-58 400/5
1,5ВА кл. точн. 0,5 400 5 1,5 0,5 ITT58-2-D015-0400
Трансформатор тока ТРП-58 500/5
2,5ВА кл. точн. 0,5 500 5 2,5 0,5 ITT58-2-D025-0500
Трансформатор тока ТРП-58 600/5
2,5ВА кл. точн. 0,5 600 5 2,5 0,5 ITT58-2-D025-0600
Трансформатор тока ТРП-88 400/5
1,5ВА кл. точн. 0,5 400 5 1,5 0,5 ITT88-2-D015-0400
Трансформатор тока ТРП-88 500/5
2,5ВА кл. точн. 0,5 500 5 2,5 0,5 ITT88-2-D015-0500
Трансформатор тока ТРП-88 600/5
2,5ВА кл. точн. 0,5 600 5 2,5 0,5 ITT88-2-D025-0600
Трансформатор тока ТРП-88 800/5
2,5ВА кл. точн. 0,5 800 5 2,5 0,5 ITT88-2-D025-0800
Трансформатор тока ТРП-88 1000/5
5ВА кл. точн. 0,5 1000 5 5 0,5 ITT88-2-D050-1000
Трансформатор тока ТРП-812 1000/5
5ВА кл. точн. 0,5 1000 5 5 0,5 ITT812-2-D050-1000
Трансформатор тока ТРП-812 1200/5
6ВА кл. точн. 0,5 1200 5 6 0,5 ITT812-2-D060-1200
Трансформатор тока ТРП-812 1250/5
7,5ВА кл. точн. 0,5 1250 5 7,5 0,5 ITT812-2-D075-1250
Трансформатор тока ТРП-812 1500/5
7,5ВА кл. точн. 0,5 1500 5 7,5 0,5 ITT812-2-D075-1500
Трансформатор тока ТРП-816 1000/5
10ВА кл. точн. 0,5 1000 5 10 0,5 ITT816-2-D100-1000
Трансформатор тока ТРП-816 1500/5
15ВА кл. точн. 0,5 1500 5 15 0,5 ITT816-2-D150-1500
Трансформатор тока ТРП-816 2000/5
15ВА кл. точн. 0,5 2000 5 15 0,5 ITT816-2-D150-2000
Трансформатор тока ТРП-816 2500/5
15ВА кл. точн. 0,5 2500 5 15 0,5 ITT816-2-D150-2500
Трансформатор тока ТРП-816 3000/5
20ВА кл. точн. 0,5 3000 5 20 0,5 ITT816-2-D200-3000
18 Приборы учета, контроля, измерения и оборудование электропитания
Габаритные размеры
B
H